
Assemblea socis i sòcies
EN BICI SENSE EDAT 2024



0 Ordre del dia

1 Benvinguda

2 Presentació de la memòria d'activitats 2023

3 Aprovació dels comptes 2023

4 Presentació del pla d’activitats 2024

5 Aprovació del pressupost 2024

6 Altres informacions

7 Torn obert de paraules, precs i preguntes



Memòria
ACTIVITATS 2023



4

Persones 
voluntàries

511

21
Tricicles fent 
passejades

12
Capítols

a diferents
municipis

10
Ajuntaments

9
Entitats dinamit.

Per donar servei 
a 95 equipaments i entitats

+

Dades principals de tots els capítols actius d’EBSE en 2023 (*)

EBSE en 2023

3.440
Passejades
realitzades

6.457
Total 
persones 
passatgeres



Dades principals de Barcelona, Sant Just i Castelldefels

EBSE en 2023

#EBSECastelldefels#EBSESantjust#EBSEBarcelona

PASSEJADES
REALITZADES

MEMBRES
EQUIP

VOLUNTARIAT

TOTAL
PERSONES

PASSATGERES

1.122 146 1.851 905 101 2.054 280 51 577



3.440
Passejades

REALITZADES

6

258 17DIES HORES

El temps total passejant seguit

Temps mitjà de cada passejada

1 46HORA MINUTS

6.201 Hores totals 
de passeig

LES PASSEJADES



511
Membres equip 
VOLUNTARIAT

7

59,4%

51,7 ANYS

6.201
12,4 HORES de dedicació mitja

GÈNERE del voluntariat participant

40,6%

HORES de dedicació del 
voluntariat a passejades (*)

(*) No es comptabilitzen les hores de voluntariat dedicat a d’altres tasques

76 > ANYS < 17

EL VOLUNTARIAT



Mostra: 170 persones que pertanyen als equips de Barcelona (45.9%),
Sant Just Desvern (37,6%) i Castelldefels (16.5%), D’aquestes, un
48.2% manifesta que participa de manera regular en el voluntariat (1 o
2 cops al mes) i un 17,6% que participen amb molta freqüència (1 o 2
cops per setmana).

Quins son els aspectes millor valorats de pertanyer al voluntariat d'En Bici Sense Edat:

Quins son els guanys o canvis que observen les persoens voluntàries arrell de la 
seva participació en el programa:

Valoració general del voluntariat realitzat (1 fins el 10):
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Les passejades es van dur a terme 
amb usuàries d’unt total de 97 

equipaments, entitats i 
grups de persones particulars.

HABITATGES RESIDÈNCIES

CASALS Entitats /Programes
/Grups de particulars

17 61

3 13

EQUIPAMENTS
ENTITATS i 

PARTICULARS

97
EQUIPAMENTS
Persones DV.3

LES BENEFICIARIES: equipaments



5.128
GRANS

Total persones
PASSATGERES

83,5

10

6.457

EDAT

BENEFICIÀRIES DIRECTES.

GÈNERE

893
AMB MOBILITAT REDUÏDA

(DIVERSITAT FUNCIONAL + 
RISC D’EXCLUSIÓ SOCIAL)

103 > ANYS < 7

BENEFICIÀRIES INDIRECTES.

436
ACOMPANYANTS 

CUIDADORES+FAMILIARS)

47,5

38,9

20,6% 79,4%

57,6% 42,4%33,9% 66,1%

LES BENEFICIARIES: passatgeres



Mostra: 33 equipaments del territori (51,5% de Barcelona).
D’aquestes, un 87,9% esta dedicat a la gent gran, i un 66,7% han
gaudit de les passejades en un període de temps superior a 3
mesos per any i ofereixen l’activitat a una mitjana de 25,7
persones a l’any.

Pel que fa a les característiques de l'activitat de les passejades, 
quins aspectes valoreu més?

A partir de la realització de les passejades, heu observat canvis
en les persones que participen?

Tornarieu a repetir l'experiència?



Arreu del territori, els diferents capítols d’En Bici 
Sense Edat han participat d’esdeveniments i 
activitats locals, permetent que les persones 
beneficiàries tornin a connectar amb el seu entorn, 
ampliïn les relacions humanes, i alhora donar 
visibilitat davant la resta de la societat als nostres 
col·lectius de beneficiàries.

L’organització, la preparació, la il·lusió i la 
cooperació entre el voluntariat tant abans com 
després, fan que l’activitat en qüestió, acabi sent una 
festa, on gaudim fem gaudir.

Esdeveniments 
i activitats al territori

ALTRES ACTIVITATS
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Èxit de participació en el 
esdeveniment anual de tota la 
comunitat  d’En Bici sense Edat!
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Enguany, el 29 d’octubre de 2023, vam celebrar el nostre 
esdeveniment anual per reunir a tota la comunitat t al voltant del 
projecte en un format de festa de barri que vam batejar com “La 
GRAN Trobada d’En Bici Sense Edat”. 

Es va tractar d’una gran jornada que es va celebrar a la placeta 
del recinte de Can Ricart, amb un programa d’activitats molt 
complert, i que va ser posible en primer lloc, per la, implicació 
d’un grup de persoens del voluntariat EBSE i en segon lloc, 
per la col·laboració de diversos entitats, entre les que que volem 
destacar la Taula Eix Pere IV com co-organitzadora de la festa.

El programa va incloure una bicicletada dinamitzada pel col·lectiu 
bicibcn, diverses actuacions musicals, activitats per als infants, 
una barra de bar amb menjar i beure, tómbola de premis donats 
per diverses botigues ciclistes i empreses amigues, mural 
col·laboratiu EBSE i, sobretot, molta alegría de totes les persones 
asistens, en total més de 250 persones!

Una jornada inoblidable que també ens va permetre recaptar 
fons tan necessàris per garantir la sostenibilitat económica del 
funcionament de la nostre entitat.
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8.1 Dies i festes populars

8. ALTRES ACTIVITATS

Cavalcades de reis
Carnestoltes
Diada de Sant Jordi
Festa Major Infantil de Terrassa
Festa jove de Palau 
Festa Major de Cardedeu
Festa Major del Poble-sec (Radars) 
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8. ALTRES ACTIVITATS

8.2 Esdeveniments assenyalats

Dia de la dona
Dia mundial sense fum
Dia mundial de l’activitat física
La Flama del Canigó
Carrilet Fest
Dia internacional de la Família a Bellvís
Trobada de voluntariat de Sant Cugat
Jornada Sènior de Ripoll 
La Gran Pantalla
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8.3 Fires i activitats locals

8. ALTRES ACTIVITATS

Sant Just al Carrer
Fira de les 40hores
Fira dels Somnis de Balaguer
Fira de la sostenibilitat
Fira de voluntariat
Fira Ecològica a Egarat
Botifarrada de Almeda
Pícnic Jazz de Terrassa
La Fira Modernista
Escalada solidaria de Cornellà
Bingo solidari de Cornellà
Segona trobada Gegantera del Palau
Berenar de voluntariat a Cardedeu
Rutes culturals amb tricicle a Mataró
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8. ALTRES ACTIVITATS

8.4 Bicicletades i curses

Pedalada de Castelldefels
Festa de les rodes a Esplugues
KidicalMass
Pedalada de Sant Antoni
Cursa de la dona a Cornellà
Pedalada de Festa Major de Terrassa
Pedalada nocturna de Terrassa
Els Karts coixinets 
Trobada intergeneracional sobre rodes
Bicicletada de Fira Gran  
39a Passejada en bicicleta a Sant Boi
Bicicletada Eixample esquerra
Matinal cicloturista de Palau 
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8. ALTRES ACTIVITATS

8.5 Activitats amb persones  
amb mobilitat reduïda

Festa Mou-te
Gran premi FIE
“Sobre Rodes” RETT
Activitats amb l’Escola Virolai
Special Olympics
Marxa Compartim Capacitats
Fest-in de Cardedeu
Festa inclusiva de Cardedeu
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8. ALTRES ACTIVITATS

8.6 Setmana de la mobilitat    
sostenible

A més de diverses passejades i 
formacions, en el marc de la SEM vam 
realitzar:

Festa Mou-te amb Fundació Nexe
Pedalada popular a Sant Cugat
"Combina i Mou-te" a Cornellà
Pedalada popular de Castelldefels
BaixCicletada
Trobada intergeneracional sobre 
rodes de Palau 
Pedalada de la Mobilitat
BiciHumana
Dia mundial de la Bicicleta
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8. ALTRES ACTIVITATS

8.7 Festes de Nadal

La Fira de Nadal de Sant Just
Fira Puríssima a Sant Boi
Encesa llums de Nadal a Cornellà
Passejos amb llums de Nadal
Canta Sense Edat
Cantada de Nadales al Barri sud
Repartiment postals de Nadal
KerstFest amb l’escola SNIB
Mostra de Formatges artesans 
de Ponent
Fira de Santa Llúcia
Cursa San Silvestre a la Garriga
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8.8 1r aniversari 
EBSE Cornellà

7. ALTRES ACTIVITATS
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8.9 Fira Gran

8. ALTRES ACTIVITATS
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8.10 La Gran Pantalla

8. ALTRES ACTIVITATS
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8.11 Cursa de Bombers de Barcelona

8. ALTRES ACTIVITATS



Capítol segon
SUBTÍTOL CAPÍTOL SEGON
Suport d’entitats privades



SUPORT D’ENTITATS PRIVADES

Col·laborar i aportar

Ja sigui mitjançant la responsabilitat 
social corporativa o d’altres fórmules, 
aquest 2023 hem aconseguit rebre suports 
d’entitats i empreses organitzant activitats 
conjuntes o participant-ne directament 
amb les activitats existents.

D’aquesta manera els diferents capítols 
d’EBSE es van cohesionant dins la seva 
societat, alhora que es dona visibilitat i 
s’obté algun suport econòmic.
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SUPORT D’ENTITATS PRIVADES

Cursa de Bombers

Voluntariat corporatiu amb:
Wallapop
Columbia
Sabic
PWC
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Comptes
ACTIVITATS 2023



Capítol segon
SUBTÍTOL CAPÍTOL SEGON
Què va passar el 2023?



QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Dinàmica financera dels quatre últims anys de EBSE

6.197,11

3.046,67

12.055,47

-4.680,92
-6.000,00

-4.000,00

-2.000,00

0,00

2.000,00

4.000,00

6.000,00

8.000,00

10.000,00

12.000,00

14.000,00

2020 2021 2022 2023

Cta resultados 2020 - 2023

Diapositiva per considerar cap a on em anat durant aquests quatre últims anys.
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Ingresos globals rebuts 2020-2023

REAL real 2020 real 2021 real 2022 real 2023

iJ - Premis 2.500,00 0,00 0,00

iD - Recursos propis QUOTES SOCIS 1.065,00 1.394,00 670,00 325,00

iG - Recursos propis EVENTS 2.497,88 1.838,84 4.352,44

iE - Recursos propis DONACIONS 300,00 3.265,00 5.790,00 1.128,66

iH - Venda de productes 5.140,00 21.600,00

iF - Recursos propis SERVEIS 12.324,00 22.594,00 30.134,00 27.361,60

iA - Subvencions 22.044,00 27.742,00 32.890,00 33.507,32

35.733,00 65.132,88 92.922,84 66.675,02
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Evolució ingressos

22.044,00

12.324,00

1.065,00

300,00

27.742,00

5.140,00

22.594,00

1.394,00

3.265,00

2.497,88

2.500,00

32.890,00

21.600,00

30.134,00

670,00

5.790,00 1.838,84 0,00

33.507,32 27.361,60 

325,00 

1.128,66 

4.352,44 

0,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

20.000,00

25.000,00

30.000,00

35.000,00

40.000,00

iA - Subvencions iH - Venda de productes iF - Recursos propis
SERVEIS

iD - Recursos propis
QUOTES SOCIS

iE - Recursos propis
DONACIONS

iG - Recursos propis
EVENTS

iJ - Premis

real 2020 real 2021 real 2022  real 2023
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

% sobre total ingressos

62%

0%

34%

3% 1% 0% 0%

43%

8%

35%

2%

5% 4% 4%

35%

23%

32%

1%

6% 2% 0%

50%

0%

41%

0%

2%

7% 0%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

iA - Subvencions iH - Venda de productes iF - Recursos propis SERVEIS iD - Recursos propis QUOTES
SOCIS

iE - Recursos propis
DONACIONS

iG - Recursos propis EVENTS iJ - Premis
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Despeses globals 2020-2023

REAL real 2020 real 2021 real 2022 real 2023

dA - Recursos humans -15.965,00 -39.666,16 -45.933,49 -42.732,80

dL - Treballs realitzats per empreses externes -10.511,00 -14.687,46 -10.375,00 -16.344,92

dN - Inversions -605,00 -1.529,75 -9.870,00 0

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) -2.798,00 -2.022,22 -6.061,00 -2.886,79

actiu 0,00 0,00 -5.000,00 0

dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus) 0 0 0 -480,00

dH - Publicitat i Propaganda -545,00 -920,12 -1.517,00 -7.680,20

dK - Viatjes i desplaçaments 0,00 -954,72 -1.362,00 -433,61

dB - Lloguers (materials, infraestructures) -768,00 -871,88 -414,95 -404,88

dI - Assegurances 0,00 -365,74 -414,75 -392,74

-31.192,00 -61.018,05 -80.948,19 -71.355,94
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Evolució despeses

0,00

-15.965,00

-605,00

-10.511,00

-2.798,00

-545,00

0,00 -768,00

0,00

0,00

-39.666,16

-1.529,75

-14.687,46

-2.022,22

-920,12

-954,72

-871,88

-365,74

-5.000,00

-45.933,49

-9.870,00

-10.375,00

-6.061,00

-1.517,00

-1.362,00

-414,95

-414,75

(42.732,80)

(16.344,92)

(2.886,79)

(480,00) (7.680,20)

(433,61)

(404,88)

(392,74)

-50.000,00

-45.000,00

-40.000,00

-35.000,00

-30.000,00

-25.000,00

-20.000,00

-15.000,00

-10.000,00

-5.000,00

0,00

actiu

dA - Recursos hum
ans

dN
 - Inversions

dL - Treballs realitzats per em
preses externes

dFb - Adquisicio de m
aterial fungible

(bicicletes)

dD - Com
unicacions (telèfon, fax, correus)

dH - Publicitat i Propaganda

dK - Viatjes i desplaçam
ents

dB - Lloguers (m
aterials, infraestructures)

dI - Assegurances

real 2020 real 2021 real 2022  real 2023
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

% sobre total despeses

51%

2%

34%

9%

2% 2% 0% 0%

65%

3%

24%

3% 1% 2% 1%

2%

6%

57%

12%

13%

7%

1%

2% 1%

2%

53%

0%

20%

4% 1%

9%

0% 1%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

real 2020 real 2021 real 2022  real 2023
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Ingresos real versus pressupost 2023

Cod P r es P r esupost 20 23 Real  20 23

iH - Venda de productes 13.505,00 0 0%

iG - Recursos propis EVENTS 3.500,00 4.352,44 24%

iF - Recursos propis SERVEIS 33.800,00 27.361,60 81%

iE - Recursos propis DONACIONS 100,00 1.128,66 1129%

iD - Recursos propis QUOTES SOCIS 995,00 325,00 33%

iB - Subvencions altres administracions 8.400,00 8.557,32 102%

iA - Subvencions municipals 25.000,00 24.950,00 100%

85.300,00 66.675,02 78%
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Ingresos real versus pressupost 2023

0,00

13.505,00 

3.500,00 

33.800,00 

100,00 
995,00 

8.400,00 

25.000,00 

Pressupost 2023

cod pres  iH - Venda de productes

 iG - Recursos propis EVENTS  iF - Recursos propis SERVEIS

 iE - Recursos propis DONACIONS  iD - Recursos propis QUOTES SOCIS

 iB - Subvencions altres administracions  iA - Subvencions municipals

0,00 0,00

4.352,44

27.361,60

1.128,66325,00

8.557,32

24.950,00

Real 2023

cod pres  iH - Venda de productes

 iG - Recursos propis EVENTS  iF - Recursos propis SERVEIS

 iE - Recursos propis DONACIONS  iD - Recursos propis QUOTES SOCIS

 iB - Subvencions altres administracions  iA - Subvencions municipals
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Despeses real versus pressupost 2023

cod pres presupost 2023 real 2023 

dL - Treballs realitzats per empreses externes -19.200,00 -16.344,92 85%
dK - Viatjes i desplaçaments -1.200,00 -433,61 36%
dJ - Allotjament i dietes -600 0 0%
dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus) 0 -480,00 

dI - Assegurances -400 -392,74 98%
dH - Publicitat i Propaganda -2.400,00 -7.680,20 320%
dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) -7.300,00 -2.886,79 40%
dB - Lloguers (materials, infraestructures) -200 -404,88 202%
dA - Recursos humans -54.000,00 -42.732,80 79%

-85.300,00 -71.355,94 84%
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QUÈ VA PASSAR EL 2023?

Despeses real versus pressupost 2023

(16.344,92)

(433,61)

(480,00)

(392,74)

(7.680,20)

(2.886,79)

(404,88)

(42.732,80)

real 2023 

dL - Treballs realitzats per empreses externes dK - Viatjes i desplaçaments

dJ - Allotjament i dietes dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus)

dI - Assegurances dH - Publicitat i Propaganda

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) dB - Lloguers (materials, infraestructures)

dA - Recursos humans

-19.200,00

-1.200,00

-600

-400

-2.400,00

-7.300,00

-200

-54.000,00

presupost 2023

dL - Treballs realitzats per empreses externes dK - Viatjes i desplaçaments

dJ - Allotjament i dietes dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus)

dI - Assegurances dH - Publicitat i Propaganda

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) dB - Lloguers (materials, infraestructures)

dA - Recursos humans
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Planificació
ACTIVITATS 2024



PRIMAVERA - ESTIU

Sant Andreu ABRIL -MAIG

Sants ABRIL – MAIG -JUNY

Poblenou JUNY - JULIOL

TARDOR

Fort Pienc SET – OCT –NOV

Sant Antoni SET – OCT- NOV

 5 ZONES

 2 A 3 MESOS EN CADA ZONA

 3 TRICICLES EN CADA ZONA
 

Barcelona
42



Centre de dia Casa Bloc

Habitatges Joan Torras

Residència El Moli (NOU)

Residència Bon Pastor (NOU) (*)

CIO Fabra i Coats 

Habitatges Torre Júlia 

Habitatges Via Favència I

Habitatges Via Favència II

Primavera – Estiu  2024

Sant Andreu

Habitatges Bronze-Coure

Habitatges Gran Via 

Residència Mossen Vidal i Aunos (*)

Residència Racò de Pau

Centre de gent gran Vitalia Sants

CIO Taller Ocupacional Ariadna

Taller Sant Jordi

Sants

Casal Ca l’Isidret (*) 

Habitatges Maresme (NOU)

Habitatges Pere IV

Habitatges Concili de Trento I i II

Residència Jaume Batlle 

Residència La vostra Llar Clot Barcelona (NOU)

Residència, Centre de Dia i Casal La Verneda (NOU)

Residencia Pere Relats (NOU)

Poblenou

Fort Pienc

ABRIL MAIG JUNY JULIOL

ABRIL, MAIG, JUNY

MATÍ: de 10:30 a 12:30

TARDA: de 17:00 A 19:00 

JULIOL  

MATÍ: de 9:00 a 10:30

TARDA: de 18:30 a 20:30

HORARIS 
PASSEJADES

Residència Fort Pienc (*)

PAPS Ciutat Vella  

Foment Martinec

Nou Horitzó

Fundació Enllaç 

Vincles

Viure i Conviure

Habitatges Marina

Habitatges Navas

(*) Espai aparcament tricicles
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Tardor 2024

Sant Antoni

Residència Fort Pienc (*)

Habitatges Ali Bei

Habitatges Barceloneta

Residencia El Balanci

Residencia La Pau (NOU)

Residència Hermana Angelica (NOU)

Residència Saleses (NOU)

Habitatges Glòries I i II

Fort Pienc

SETEMBRE OCTUBRE NOVEMBRE
SETEMBRE, OCTUBRE MATÍ: de 10:30 a 12:30

  TARDA: de 17:00 A 19:00 

NOVEMBRE  MATÍ: de 10:30 a 12:30

TARDA: de 15:30 a 17:00

HORARIS PASSEJADES

Residència Josep Miracle

Residència Parc del Guinardó

Residencia El Pedrel i Campo Amor

Residència Santa Rosalia (NOU)

Residència Los Olivos (NOU)

Residència Desert de Sarrià (NOU)

Zona a convenir

D’ABRIL A NOVEMBRE

Residencia Francesc Layret

Habitatges Reina Amallia I

Habitatges Reina Amalia II

Casal GG El Sortidor (*) 

Radars Poble Sec

Baixem al carrer 

Centre de dia El Mil·lenari (NOU)

Nova convivència (NOU)

(*) Espai aparcament tricicles

Residències i  Centre de Dia Municipals 5

Habitatges Municipals  10

Casals i entitats municipals  5

Residències Privades  15

Entitats privades  5
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Castelldefels
Residències accessibles 11

Residències amb trasnport 3

CAP Can Bou (particulars)
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Sant Just

RESIDÈNCIES
Persones grans

CENTRE DE DIA
Persones grans5 2 EQUIPAMENTS

Persones dv.2

HABITATGES + PERSONES PARTICULARS1

236 PASSEJADES

HOSPITAL
DE DÍA1



Esdeveniments

GENER / FEBRER / MARÇ

Cavalcada reis

Pedalada festa Major Sant Antoni

Carnestoltes Ca l ’ Isidret

Trobada de voluntariat d’ hivern

Manifestació 8M

Reunions equipaments 2024

Assemblea de socis

1º Formació voluntariat (15 de març)

ABRIL / MAIG / JUNY

Inici  passejades Barcelona i  Castelldefels (3 abri l)

Laboratorio de nueva longevidad (18 abri l)

Sant Jordi: inici  campanya crowfunding

Pedalada famil iar: Kidical  Mass

2a Formació Voluntariat (10 maig)

Fira Gran (29, 30 i  31 maig)

L’ Altre Festival

Copenhagen Summit (7, 8 i  9 juny)

JULIOL

Passejades de vespre

La GRAN Pantalla

2ª trobada de voluntariat

Cursa Isidre Esteve al  Circuit de Catalunya
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Esdeveniments

SETEMBRE / OCTUBRE / NOVEMBRE

Setmana de la Mobil itat Sostenible

3º Formació del voluntariat (27 
setembre)

Dia de la Gent Gran

La GRAN Pedalada

DESEMBRE

Passejades Llums de Nadal

Dia del voluntariat (5 desembre)

Canta Sense Edat

AL LLARG DE L’ANY

Activitats de voluntariat cosporatiu

Nous capítols: Vi lanova i  la Geltrú, Mallorca...

Formacions: Màlaga
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Pressupost
ACTIVITATS 2024



Capítol segon
SUBTÍTOL CAPÍTOL SEGON
Pressupost 2024



PRESSUPOST 2024

Pressupost Ingresos 2024 versus real 2023

cod pres real 2023 pressupost 2024

iH - Venda de productes 0 0 0%

iG - Recursos propis EVENTS 4.352,44 2.200,00 51%

iF - Recursos propis SERVEIS 27.361,60 37.580,00 137%

iE - Recursos propis DONACIONS 1.128,66 6.000,00 532%

iD - Recursos propis QUOTES SOCIS 325,00 1.230,00 378%

iB - Subvencions altres administracions 8.557,32 7.400,00 86%

iA - Subvencions municipals 24.950,00 30.000,00 120%

66.675,02 84.410,00 127%
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PRESSUPOST 2024

Pressupost Ingresos 2024 versus real 2023

4.352,44

27.361,60

1.128,66325,00

8.557,32

24.950,00

real 2023

iH - Venda de productes iG - Recursos propis EVENTS

iF - Recursos propis SERVEIS iE - Recursos propis DONACIONS

iD - Recursos propis QUOTES SOCIS iB - Subvencions altres administracions

iA - Subvencions municipals

0,00 2.200,00

37.580,00

6.000,001.230,00
7.400,00

30.000,00

Presupost 2024

cod pres iG - Recursos propis EVENTS

iF - Recursos propis SERVEIS iE - Recursos propis DONACIONS

iD - Recursos propis QUOTES SOCIS iB - Subvencions altres administracions

iA - Subvencions municipals
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PRESSUPOST 2024

Pressupost despeses 2024 versus real 2023

cod pres real 2023 pressupost 2024

dL - Treballs realitzats per empreses externes -16.344,92 -17.699,80 108%

dK - Viatjes i desplaçaments -433,61 -1.100,00 254%

dJ - Allotjament i dietes 0 -680,00

dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus) -480,00 -480,00 100%

dI - Assegurances -392,74 -425,00 108%

dH - Publicitat i Propaganda -7.680,20 -8.400,00 109%

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) -2.886,79 -7.200,00 249%

dB - Lloguers (materials, infraestructures) -404,88 -400,00 99%

dA - Recursos humans -42.732,80 -48.025,20 112%

-71.355,94 -84.410,00 118%
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PRESSUPOST 2024

Pressupost despeses 2024 versus real 2023

(16.344,92)
(433,61)

(480,00)

(392,74)
(7.680,20)

(2.886,79)

(404,88)

(42.732,80)

real 2023 

dL - Treballs realitzats per empreses externes dK - Viatjes i desplaçaments

dJ - Allotjament i dietes dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus)

dI - Assegurances dH - Publicitat i Propaganda

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) dB - Lloguers (materials, infraestructures)

dA - Recursos humans

-17.699,80 -1.100,00

-680,00
-480,00

-425,00
-8.400,00

-7.200,00

-400,00

-48.025,20

presupost 2024

dL - Treballs realitzats per empreses externes dK - Viatjes i desplaçaments

dJ - Allotjament i dietes dD - Comunicacions (telèfon, fax, correus)

dI - Assegurances dH - Publicitat i Propaganda

dFb - Adquisicio de material fungible (bicicletes) dB - Lloguers (materials, infraestructures)

dA - Recursos humans
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Altres
INFORMACIONS
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Torn obert
PRECS I PREGUNTES
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